

نمایندگان مشهد امروز در آغاز دور برگشت سطح چهارم فوتبال ایران به مصاف حریفان می‌روند
شروع دوباره هیجان در لیگ دسته سوم



لیگ دسته سوم فوتبال کشور پس از وقفه ای طولانی امروز با شروع دور برگشت رقابت ها آغاز می شود؛ جایی که در گروه نخست این مسابقات دو نماینده مشهد یکی در مشهد و دیگری در یچنورد به میدان خواهند رفت. در مشهد تیم شریعت نوین از ساعت ۱۴ در ورزشگاه ثامن الائمه (ع) میزبان پارسپان تهران خواهد بود؛ تیمی که با تغییر سرمربی در نیم فصل حالا امیدوار است تا بار دیگر به سوی بالای جدول حرکت کند و از کاپوس سقوط فراری باشد. مشهدی ها هدایت تیمشان را در نیم فصل به محمد آتی ترک سپردند که فصل قبل تجربه خوبی را با او پشت سر گذاشته بودند. اما دیگر تیم مشهد که مدعی صعود از این گروه است، امروز از ساعت ۱۴ در یچنورد میهمان شاهین این شهر است. تیم فوتبال آوانا با هدایت سعید خانی عملکرد خوبی تا به اینجا فصل داشته و در رتبه سوم ایستاده است. شاگردان سعید خانی بیست و یک امتیازی هستند و تا پله صعود یعنی جایگاه دوم فقط یک امتیاز فاصله دارند. در صدر جدول آسمان گلستان بیست و هفت امتیازی است. شریعت نوین، دیگر نماینده مشهد، با پانزده امتیاز در مکان هفتم ایستاده است و تا پله سقوط فقط چهار امتیاز فاصله دارد. در لیگ دسته سوم فوتبال کشور دو تیم از هر گروه صعود می کنند و چهار تیم از میان سیزده تیم هر جدول محکوم به سقوط هستند. هفت تیم هم می توانند با قرا گرفتن در رتبه سوم تا نیمه شانس حضور در همین لیگ در سال آینده را داشته باشند.



۴ خراسانی در اردوی تیم ملی وزنه برداری زنان

یک مربی و سه دختر وزنه بردار به اردوی تیم ملی وزنه برداری بانوان کشور دعوت شدند. اردوی تیم ملی بانوان ایران با کادرفنی جدید از جمعه، نوزدهم بهمن، در تهران آغاز می شود و بر اساس اعلام کادرفنی، پانزده وزنه بردار در این اردو حاضرند که از این میان سه ورزشکار از مشهد حضور دارند. ریحانه کریمی، سیده غزل حسینی و سیده غزاله حسینی سه ملی پوش مشهدی دعوت شده به اردو در کنار هانیبه شریفی، هستی صدیقی، مهسا بهشتی، مهدیه همزنگ، الهه رزاقی، سیده زهرا حسینی، کیژان مقصودی، عسل کد خدایی، سیده معصومه حسینی، نسیم قاسمی، مریم کشتکار و زهرا پورامین هستند. به جز مینا عصفوری، مربی با تجربه مشهدی در تیم ملی الهام حسینی، ملی پوش وزنه برداری، نیز پس از خدا حافظی از میادین به عنوان مربی در کنار تیم ملی حضور دارد. ابریشم ارجمند خواه نیز دیگر ملی پوش سابق است که حالا در کسوت مربی در کادرفنی تیم ملی حضور دارد.

مربی و بسکتبالیست در اردوی ملی نوجوانان دختر

یک مربی و یک بازیکن از خراسان رضوی به اردوی تیم ملی بسکتبال نوجوانان دعوت شدند. اردوی جدید تیم ملی بسکتبال دختران کمتر از شانزده سال با حضور نوزده بازیکن بیست و سوم تا بیست و پنجم بهمن در تهران برگزار می شود و بر اساس اعلام فدراسیون بسکتبال یک مربی مدعو خراسانی و یک بازیکن خراسانی در این اردو باید حضور به هم رسانند. بر این اساس شهناز دهنوی، بازیکن نیشابوری، و مهراوه بوعلی، از مریمیان باشگاه فرش مشهد، به عنوان مربی مدعو در این اردو حضور دارند.

پایان رقابت بانوان مشهدی در پرواز دیسک ها

نفرات برتر بانوان ورزشکار مشهدی در رشته فریزبی مشخص شدند. سومین المپیاد ورزشی بانوان مشهد، جام شهربانو، در حالی ادامه دارد که رقابت ها اولین بار در رشته فریزبی و در سبک هدف، با حضور ۱۵۰ ورزشکار از سه رده سنی کمتر از هجده سال، بیش از هجده سال و بخش حرفه ای برگزار شد. در پایان در رده سنی کمتر از هجده سال، ساره رضایی با پرتاب های دقیق و کنترل عالی، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و نازنین زهرا صادق زاده و صبا دورجانی به ترتیب در جایگاه های دوم و سوم ایستادند. در بخش حرفه ای، نیوشا تولکی مقام نخست را کسب کرد و پس از او نیایش کاشانی و رها کاشفی در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند. همچنین در رده سنی بزرگ سالان، سحر خسروی توانست عنوان قهرمانی را کسب کند و طلیعه عقلی و فائزه بیانی نیز در رتبه های بعدی قرار گرفتند.

مسابقات لیگ برتر فوتبال کمتر از ۱۵ سال مشهد تختی شماره ۱ - هفته اول	
چهارشنبه ۱۷ بهمن	پیروز - استعداد برتر
۰۹:۰۰	
مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کمتر از ۱۸ سال مشهد تختی شماره ۱ - معوقه	
چهارشنبه ۱۷ بهمن	پیام توس - پیروز
۱۱:۰۰	
سهن - ابومسلم ثامن	۱۳:۰۰
شنبه ۲۰ بهمن	
شهاب - فدک	۰۹:۰۰

دعوت ۲ مشهدی به تیم ملی کشتی آزاد نونهالان

اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان از بیستم بهمن و به مدت پنج روز در منطقه آزاد تجاری صنعتی ارون برگزار می شود. بر اساس اعلام کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان، ۴۴ ورزشکار به این اردو فراخوانده شدند که نام دو آزادکار مشهدی هم در این فهرست دیده می شود. محمد جواد حسن زاده در وزن ۲۵ کیلوگرم و محمد امین مالداریان در وزن ۲۸ کیلوگرم، نمایندگان استان خراسان رضوی در تیم ملی هستند که باید خود را به کادرفنی معرفی کنند. حسن طهماسبی سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد نونهالان کشورمان را به عهده دارد.

کشتی گیر مشهدی برای کسب دوینده تیم ملی بزرگ سالان امروز در رنکینگ کرواسی به میدان می رود جوان در آوردگاه زاگرب



تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان به رقابت های بین المللی اوپن زاگرب و مرحله اول رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی رفته و احمد محمدنژاد جوان، آزادکار مشهدی در وزن ۶۱ کیلوگرم، به دنبال پوشیدن رسمی دوینده تیم ملی بزرگ سالان است. او در این مسیر بارضا مؤمنی و ابراهیم خواری رقابت می کند.



گزارشی از وضعیت بزرگ ترین مجموعه ورزشی منطقه آب و برق مشهد حال خوب ۱۵ خرداد در نیمه بهمن

هم در باشگاه یاران خداداد به مدت چهار سال برای کاربری مشترک با این باشگاه به تفاهم رسیدیم و امروز به صورت مشترک از آن استفاده می کنیم.

● ظرفیتی جدید برای فوتبال شهر جمالیان بیان می کند؛ از ساعت ۱۳ تا ۸ این زمین را در اختیار هیئت فوتبال مشهد و استان قرار دادیم تا مسابقات لیگ های فوتبال پایه را در آن برگزار کنند و این ظرفیتی جدید برای فوتبال شهر به حساب می آید. از ساعت ۱۳ به بعد هم زمین در اختیار باشگاه نساجی و یاران خداداد برای تمرین تیم های پایه و آکادمی آن هاست.

● روح تازه در جان ورزش توان یاران وضعیت مجموعه ورزشی ۱۵ خرداد در بخش جانبازان و توان یاران هم بهبود درخورتوجهی پیدا کرده است. آخرین اقدام در این زمینه همین چند هفته پیش بود که سالن تیراندازی این مجموعه به نصب پنج خط دیجیتال تجهیز شد.

● مهدی آخوندی، رئیس هیئت ورزش های جانبازان

● فضای کم تحرکی بدل شده بود، اما با افتتاح زمین چمن نونوار شده آن، حالا بار دیگر شاهد تکاپو و برویای علاقه مندان به ورزش به خصوص فوتبال در این مجموعه هستیم؛ تکاپویی که هیجان ورزش را در این مجموعه دوچندان کرده است.

● سردی که سرانجام نو شد اگر گذارتان به خیابان صیاد شیرازی و تقاطعش با بولوار شهید فکوری افتاده باشد، حتما هیبت مجموعه ورزشی قدیمی شهر را دیده اید؛ مجموعه ای که البته سال ها بود تا بلو ورودی اش که به نام جانبازان و توان یاران مزین است، آفتاب سوخته و رنگ و رو رفته بود؛ به شکلی که شاید اگر کمی از دقتتان می کاستید، نمی توانستید سردر ورودی آن را ببینید. با وجود این، حالا پس از سال ها این تا بلو تعویض شده است و تارنگ و روی جدیدی به این مجموعه ورزشی بدهد؛ ۱۵ خرداد را به روی خود می بیند.

● زمین چمنی که تکاپو را به همراه داشت فضای مجموعه ورزشی ۱۵ خرداد چند صباحی به

و توان یاران، در این باره به شهرآرورزشی گفت؛ سیستم سالن تیراندازی به صورت دستی بود که امروزه در دنیا منسوخ شده است و اگر می خواهیم از ورزشکارانمان توقع مدال در سطح آسیایی و جهانی داشته باشیم، باید به تجهیز آن اقدام می کردیم. به همین دلیل، چند هفته پیش پنج خط دیجیتال با کمک خیران و اداره کل ورزش و جوانان در این سالن نصب کردیم. اقدام دیگر در این زمینه بحث شارژ اسلحه ها بود که نیاز به کمپرسور فشار بالا داشت و باید دست کم این فشار دو بیست بار می بود که یک کمپرسور فشار بالا خریدیم.

● مشکلاتی که با برجاست مجموعه ورزشی ۱۵ خرداد مشهد نواقص و مشکلات هم کم ندارد. شاید مهم ترینش همین وضعیت نامطلوب بیست استاد توفیق جوادی است. بیستی که از زمانی که زمین چمن راه افتاده تقریباً برای اهالی دو میدانی غیر قابل استفاده شده است. از طرفی وضعیت فرسودگی سالن ها و استخر شنا و تاسیساتش هم از دیگر مشکلات جدی این مجموعه است.

● لیگ دسته اول فوتسال نونهالان هیجان در مشهد لیگ دسته اول فوتسال نونهالان باشگاه های مشهد این روزها به هیجان خاصی نزدیک می شود؛ جایی که در جدول های سه گانه بازی ها به هفته پایانی رسیده است و تیم ها برای صعود و فرار از سقوط باید حداکثر توانشان را بگذارند. مسابقات امسال در سه گروه هفت تیمی برگزار می شود و در گروه اول سه تیم برای صعود با یکدیگر می جنگند. تیم های علم و اخلاق، پیشتازان و موعود تیم هایی هستند که در بالای جدول وضعیت بهتری دارند و به ترتیب با پانزده، سیزده و دوازده امتیاز اول تا سوم هستند. اما در این جدول وضعیت سه تیم میهن، آکادمی بی غم و طریقت و خیم تر از دیگران است؛ سه تیمی که با یک و سه امتیاز در پایین جدول هستند. در گروه دوم قائم صعودش را مسجل کرده و با هجده امتیاز پیشتازان است. تیم های مقاومت کمیل، همدلان و اختر در تعقیب این تیم برای رسیدن به جایگاه دومی هستند. در پایین جدول توفیق رفتنی است و تیم های یاران حیدری و ذکر هم وضعیت مناسبی ندارند. در گروه سوم اوضاع کمی پیچیده تر است. شهرداری با سیزده امتیاز بالاترین است و چهار تیم هشت و نه امتیازی هستند. تیم آکادمی طبیی با ۹ امتیاز دوم است و تیم های سامان نوین، دانش ورزش و صبا مهر هشت امتیازی هستند. در پایین جدول آکام بدون امتیاز و معراج شاپستان دو امتیازی است. وضعیت این جدول ها هفته آینده مشخص خواهد شد و تکلیف شش تیم صعودکننده به دور نهایی معلوم می شود.

مروری بر رقابت های فوتبال و فوتسال پایه مشهد و استان در هفته ای که گذشت

فوتبال در اوج هیجان



سومین نماینده مشهد در این گروه، با هفده امتیاز پنجم است؛ تیمی که با منطقه سقوط فقط چهار امتیاز فاصله دارد. در جدول یاران کیا با ۲۶ امتیاز صدر نشین است. البته نکته امیدوارکننده برای نسل جوان مشهد و شکوه بعثت آن است که یک بازی از دیگر تیم ها کمتر دارند.

● رقابت های فوتبال و فوتسال پایه باشگاه های مشهد و استان این روزها با هیجان و حرارت خاصی دنبال می شود و در این میان لیگ دسته اول فوتسال نونهالان به ایستگاه پایانی رسیده است. البته نونهالان فوتبالی مشهد هم در قالب سه تیم نمایندگان استان در لیگ برتر کشور هفته های هیجان انگیزی را پشت سر می گذارند؛ چنان که دست کم انتظار می رود یکی از سه نماینده مشهد در آن مسابقات به ایستگاه دور حذفی صعود کند. فوتبال کمتر از هجده ساله ها و کمتر از سیزده ساله های مشهد هم شمایل جالبی به خود گرفته است که در هفته های آینده بیشتر از آن ها خواهیم شنید.

● لیگ برتر فوتبال نونهالان! شانس های برابر رقابت های لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور در حالی پیگیری می شود که سه تیم یاران خداداد، نسل جوان و شکوه بعثت از مشهد در گروه چهارم آن با یکدیگر و حریفان رقابت می کنند؛ سه تیمی که تا به اینجا فصل عملکرد بدی نداشته اند. لیگ برتر فوتبال نونهالان

